Vadium wynosi rs. 1,200. Objasnienia o sprzedaży powziąć i warunki przejrzeć można w kancelarjach: Pisarza Trybunału, w miejscu wyżej wskazanem, tudzież — podpisane, sprzedaż popierającego obrońcy przy ulicy Miodowej pod Nr 11 nowym. —Szymon Rodzyna, O brońca przy Senacie. —1-3-5051—

W dniu 29 Marca (10 Kwietnia) 1876 r., o godzinie 10 z rana, odbędzie się ostateczne przysądzenie

NIERUCHOMOŚCI

Nr 204 w Pradze przy Warszawie położonej. Warunki sprzedaży przejrzeć można w kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału I, pod Nr 549 przy ulicy Długiej i w kancelarji Józefa Karpińskiego, obrońcy przy Senacie pod Nr 732 przy ulicy Leszno istniejących.